[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 191/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja agendada uma reunião junto à concessionária de energia Elektro em conjunto com a Câmara Municipal, estendendo o convite aos munícipes, principalmente a lideranças dos bairros da zona rural para tratar das intermitências e falta de energia.

JUSTIFICATIVA:

Faz a necessidade de uma operação em conjunto para que possamos entender quais providências a concessionária de energia e a municipalidade estão tendo para sanar os problemas de intermitências e falta de energia tanto na zona rural quanto na zona urbana.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de março de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1